اوجالان سرانجام به نایروبی رفت و در محل اقامت سفیر یونان در کنیا مستقر شد.

سرانجام اوجالان سفارت یونان در کنیا را به همراه وکیلان خود و چند مقام کنیائی به قصد فرودگاه نایروبی جهت سفر به یک کشور آفریقائی دیگر ترک می‌کند. اما اتومبیل وی در مسیر ناپدید شده و در روز دوشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۷۷-۱۵ فوریه ۱۹۹۹، در یک عملیات هواپیماربائی در نایروبی توسط سازمان اطلاعات و امنیت ترکیه (میت) با کمک سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) و سازمان اطلاعات و امنیت اسرائیل (موساد)، ربوده شد و یک روز بعد بولنت اجویت نخست وزیر وقت ترکیه خبر دستگیری و انتقال وی به ترکیه را به رسانه‌ها داد.